[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От____________________№______

О внесении изменений в постановление администрации района от 30.01.2015  № 134
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу охраны окружающей среды и рационального использования природных ресурсов на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации района от  30.01.2015 № 134 (с последующими изменениями и дополнениями) изменения, изложив пункты 2.12, 2.15 Приложения №2 в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и  размещению на официальном сайте Бело-зерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района:

Д.А.Соловьев
Приложение к постановлению
администрации района

от __________ №_______

«

	2.12
	Ликвидация несанкционированной свалки отходов в Шольском сельском поселении (с.Зубово)
	Отдел НХК администрации района, отдел АиС администрации района, администрация Шольского сельского поселения
	Всего
	970,00
	0,00
	0,00
	0,00
	970,00
	0,00
	0,00

	ФБ
	0,00

	ОБ
	0,00

	РБ
	970,00
	0,00
	0,00
	0,00
	970,00
	0,00
	0,00

	средства поселений
	0,00

	внебюджетн.средства
	0,00

	2.15.
	Обустройство открытой площадки с грунтовым покрытием (г.Белозерск)
	Отдел НХК администрации района, отдел АиС администрации района
	Всего
	30,00
	0,00
	0,00
	0,00
	30,00
	0,00
	0,00

	ФБ
	0,00

	ОБ
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	РБ
	30,00
	0,00
	0,00
	0,00
	30,00
	0,00
	0,00

	средства поселений
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетн.средства
	0,00

  ».